
 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 39 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 
 

USNESENÍ 
 
z 15.  schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14. října 2019 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., Bc. Michal Krejsa, PhDr. Lukáš Karnet, Ing. Mgr. 
Martin Hynšt, MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D.  
 
Omluveni: 
Mgr. Tomáš Pokorný  
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí odboru bytového a všeobecného odboru 
 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Prázdninový provoz mateřských škol v m. č. Brno-
Vinohrady v roce 2020 

písemně Prof. Dvořák 

4. Přerušení provozu MŠ o vánočních prázdninách písemně Prof. Dvořák 

4a Určení lokality pro dětské hřiště detašovaného 
pracoviště MŠ Prušánecká 

písemně Prof. Dvořák 

5. Studie parkování na ulici Mikulovská a části ulice 
Velkopavlovická 

písemně Ing. Pekárek 

6. Vyjádření ke změnám Územního plánu města Brna, 
pořizovaných zkráceným postupem 

písemně Ing. Pekárek 

7.  Vánoční výzdoba v parku před radnicí městské části 
Brno-Vinohrady a vchodu budovy radnice 

písemně Ing. Pekárek  



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 39 
 
 

8. Dohoda o ukončení pachtu, Záměr pachtu části 
pozemku p. č. 7108  k. ú. Židenice 

písemně Ing. Pekárek  

9. Rozpočtové opatření č. 14 písemně Ing. Pekárek 

10. Udělení souhlasu – nesouhlasu se ZUK VPS na MK 
Pálavské nám. – prodejna R. Tyče 

písemně Ing. Pekárek 

11. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

12. „Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část 
Brno – Vinohrady, na zimní období 2019-2020 

písemně Ing. Pekárek 

13. Novelizace OZV v oblasti školství písemně Mgr. Kratochvíl 

14. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Králíčková 

15. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – T. E. písemně Ing. Králíčková 

16. Žádost o schválení podnájmu bytu č. v domě Pálavské 
náměstí – OC-02 

písemně Ing. Králíčková 

17. Žádost o pronájem nebytových prostor  - místnosti č. 
3 v domě Prušánecká 11 – zveřejnění záměru 

písemně Ing. Králíčková 

18. Žádost o pronájem nebytových prostor  - místnosti č. 
3 v domě Pálavské náměstí 8 – zveřejnění záměru 

písemně Ing. Králíčková 

19. Žádost o pronájem nebytových prostor  - místnosti č. 
2 v domě Pálavské náměstí 9 – zveřejnění záměru 

písemně Ing. Králíčková 

20. Nájem nebytových prostor – místnosti č.  v domě 
Vlčnovská, za účelem uskladnění vlastních věcí 

písemně Ing. Králíčková 

21. Nájem nebytových prostor v domě  Mutěnická písemně Ing. Králíčková 

22. Přechod nájmu – Pálavské náměstí, byt č.  písemně Ing. Králíčková 

23. Přechod nájmu – Bzenecká, byt č.  písemně Ing. Králíčková 

24. Změna nájmu – Bzenecká, byt č.  písemně Ing. Králíčková 

25. Dohoda o postoupení smlouvy o nájmu bytu – M. Z., 
Prušánecká a K. R., Houbalova  

písemně Ing. Králíčková 

26. Zastavení exekuce proti K. a M. H., oba bytem 
Husova, 60200 Brno ve výši …,- Kč 

písemně Ing. Králíčková 

27. Zastavení exekuce proti K. a M. H., oba bytem 
Husova, 60200 Brno ve výši …,- Kč 

písemně Ing. Králíčková 

28. Dohoda o výměně vchodových dveří Mikulovská , byt 
č.  

písemně Ing. Králíčková 

29. Smlouva o umístění zařízení – kamerového systému na 
bytovém domě Prušánecká 10 

písemně Ing. Králíčková 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 39 
 
 

30. Videozáznamy ze zasedání zastupitelstev m.č. Brno-
Vinohrady 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Žádost o souhlas vlastníka s umístěním vnitřních 
rozvodů optického kabelu v objektu Bzenecká 23 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Smlouva o bezúplatném užívání vybavení 
monitorovacího pracoviště kamerového systému 

písemně JUDr. Goláňová 

33. Záměr pronajmout nebytový prostor III. NP severní 
sekce v objektu Bzenecká 23 

písemně JUDr. Goláňová 

34. Návrh na dovybavení „Venkovní workoutové hřiště 
Mutěnická“ 

písemně JUDr. Goláňová 

34a Termíny sňatečných obřadů na rok 2020 písemně JUDr. Goláňová 

35. Rozprava   

36. Závěr   
 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Prázdninový provoz mateřských škol v m. č. Brno-
Vinohrady v roce 2020 
USNESENÍ č. 486/19/8 – v příloze 

písemně Prof. Dvořák 

4. Přerušení provozu MŠ o vánočních prázdninách 
USNESENÍ č. 487/19/8 – v příloze 

písemně Prof. Dvořák 

4a Určení lokality pro dětské hřiště detašovaného 
pracoviště MŠ Prušánecká 
USNESENÍ č. 488/19/8- v příloze  

písemně Prof. Dvořák 

5. Studie parkování na ulici Mikulovská a části ulice 
Velkopavlovická 
USNESENÍ č. 489/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Vyjádření ke změnám Územního plánu města Brna, 
pořizovaných zkráceným postupem 
USNESENÍ č. 490/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7.  Vánoční výzdoba v parku před radnicí městské části 
Brno-Vinohrady a vchodu budovy radnice 
USNESENÍ č. 491/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

8. Dohoda o ukončení pachtu, Záměr pachtu části 
pozemku p. č. 7108  k. ú. Židenice 
USNESENÍ č. 492/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

9. Rozpočtové opatření č. 14 
USNESENÍ č. 493/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 39 
 
 

10. Udělení souhlasu – nesouhlasu se ZUK VPS na MK 
Pálavské nám. – prodejna R. Tyče 
USNESENÍ č. 494/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

11. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 495/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

12. „Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část 
Brno – Vinohrady, na zimní období 2019-2020 
USNESENÍ č. 496/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

13. Novelizace OZV v oblasti školství 
USNESENÍ č. 497/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

14. Nově zaevidované žádosti o byt 
USNESENÍ č. 498/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

15. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – T.E. 
USNESENÍ č. 499/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

16. Žádost o schválení podnájmu bytu č. 29 v domě 
Pálavské náměstí 13 – OC-02 
USNESENÍ č. 500/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

17. Žádost o pronájem nebytových prostor  - místnosti č. 
3 v domě Prušánecká 11 – zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 501/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

18. Žádost o pronájem nebytových prostor  - místnosti č. 
3 v domě Pálavské náměstí 8 – zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 502/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

19. Žádost o pronájem nebytových prostor  - místnosti č. 
2 v domě Pálavské náměstí 9 – zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 503/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

20. Nájem nebytových prostor – místnosti č. v domě 
Vlčnovská, za účelem uskladnění vlastních věcí 
USNESENÍ č. 504/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

21. Nájem nebytových prostor v domě  Mutěnická  
USNESENÍ č. 505/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

22. Přechod nájmu – Pálavské náměstí, byt č. 
USNESENÍ č. 506/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

23. Přechod nájmu – Bzenecká, byt č.  
USNESENÍ č. 507/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

24. Změna nájmu – Bzenecká , byt č.  
USNESENÍ č. 508/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

25. Dohoda o postoupení smlouvy o nájmu bytu – M. Z., 
Prušánecká a K. R., Houbalova  
USNESENÍ č. 509/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 39 
 
 

26. Zastavení exekuce proti K. a M. H., oba bytem 
Husova, 60200 Brno ve výši …,- Kč 
USNESENÍ č. 510/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

27. Zastavení exekuce proti K. a M. H., oba bytem 
Husova, 60200 Brno ve výši …,- Kč 
USNESENÍ č. 511/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

28. Dohoda o výměně vchodových dveří Mikulovská, byt 
č.  
USNESENÍ č. 512/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

29. Smlouva o umístění zařízení – kamerového systému na 
bytovém domě Prušánecká 10 
USNESENÍ č. 513/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

30. Videozáznamy ze zasedání zastupitelstev m.č. Brno-
Vinohrady 
USNESENÍ č. 514/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Žádost o souhlas vlastníka s umístěním vnitřních 
rozvodů optického kabelu v objektu Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 515/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Smlouva o bezúplatném užívání vybavení 
monitorovacího pracoviště kamerového systému 
USNESENÍ č. 516/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

33. Záměr pronajmout nebytový prostor III. NP severní 
sekce v objektu Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 517/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

34. Návrh na dovybavení „Venkovní workoutové hřiště 
Mutěnická“ 
USNESENÍ č. 518/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

34a Termíny sňatečných obřadů na rok 2020 
USNESENÍ č. 519/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

35. Rozprava   

36. Závěr   
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 486/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 3- Prázdninový provoz mateřských škol v m. č. Brno-Vinohrady v roce 2020 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
režim provozu mateřských škol v měsících červenec a srpen pro školní rok 2019/2020, 
stanovený ředitelkami mateřských škol městské části Brno-Vinohrady dle předloženého 
materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 487/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 4- Přerušení provozu MŠ o vánočních prázdninách 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
přerušení provozu  MŠ Bořetická 7, MŠ Sněhurka Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ 
Velkopavlovická 15  ve šk. roce 2019/2020 v době vánočních prázdnin od 23. 12. 2019   do 3. 
1. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 488/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu mimo pořad 4a-Určení lokality pro dětské hřiště detašovaného pracoviště MŠ 
Prušánecká  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s lokalitou pro dětské hřiště detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v areálu Bzenecká 23 
dle přiloženého materiálu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 489/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 5- Studie parkování na ulici Mikulovská a části ulice Velkopavlovická 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
předloženou studii řešení systému parkování na ulici Mikulovská a části ulice Velkopavlovická  
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- zajistit dopracování studie pro další část ulice Velkopavlovická k domu č. or. 10 a 
předložit RMČ návrh dalších vhodných lokalit k řešení se zvýšením počtu parkovacích 
míst a s náhradou ubylé zeleně                                                                                              

- termín: 31. 1. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 10 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 490/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 6- Vyjádření ke změnám Územního plánu města Brna, pořizovaných zkráceným 
postupem 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí  
se změnou Územního plánu města Brna  
č.: B170/15-0/Z  
č.: B172/15-0/Z  
č.: B173/15-0/Z v části spočívající v doplnění návrhové plochy rekreační zeleně ZR 
č.: B175/15-0/Z 
 
nesouhlasí  
se změnou Územního plánu města Brna 
č.: B 173/15-0/Z v části spočívající v doplnění návrhových stavebních ploch (smíšených ploch 
obchodu a služeb SO)  
č.: B 173/15-0/Z v části spočívající v doplnění zvláštní plochy pro rekreaci (R) a komunikací a 
prostranství místního významu 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

-  seznámit s usnesením RMČ Odbor územního plánování a rozvoje MMB 
- termín: 21. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 11 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 491/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 7- Vánoční výzdoba v parku před radnicí městské části Brno-Vinohrady a vchodu 
budovy radnice 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí     
 
s vánoční výzdobou 5 stromů v parku před radnicí v městské části Brno-Vinohrady a vstupu 
do budovy radnice 
  
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby ÚMČ Brno–Vinohrady  

- realizovat  rozhodnutí Rady m. č. Brno-Vinohrady.  
- termín: 20.10.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 12 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 492/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 8- Dohoda o ukončení pachtu, Záměr pachtu části pozemku p. č. 7108  k. ú. Židenice 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
dohodu o ukončení pachtu části pozemku p. č. 7108/1 k. ú. Židenice o výměře 406 m2,  

užívaného na základě pachtovní smlouvy ze dne 23.4.2018, uzavřené mezi Statutárním 
městem Brnem, městskou částí Brno-Vinohrady, na jedné straně, a paní Janou Drabálkovou, 
bytem Valtická 4, Brno, na druhé straně, a to ke dni 31.10.2019 podle přiloženého materiálu 
 

schvaluje 
 
zveřejnění záměru - pachtu části pozemku p. č. 7108/1 v  k. ú. Židenice o výměře 406 m2  
podle předloženého materiálu 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- zajistit uzavření dohody  a  zajistit zveřejnění záměru                                                                  
- termín: 10.11.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 13 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 493/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 9- Rozpočtové opatření č. 14 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
Rozpočtové opatření č. 14: 
                                    
Příjmy: zvýšení 
§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně            335 000,- Kč 
pol. 4137 – investiční přijaté transfery od města    ÚZ 66    ORG 3192           
 
Výdaje: zvýšení                                                                                                 
§ 3113 – základní školy                                                                                     335 000,- Kč              
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                        ÚZ 66    ORG 3192          143 000,- Kč 
pol. 6122 – stroje, přístroje a zařízení                   ÚZ 66    ORG 3192        192 000,- Kč 
                                  
Důvod opatření: Použití investičního transferu z MMB dle rozpočtového opatření č. 
394/2019/a ze dne 4. 10. 2019 na pořízení workoutového hřiště v areálu ZŠ Mutěnická 23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 14 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 494/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 10- Udělení souhlasu – nesouhlasu se ZUK VPS na MK Pálavské nám. – prodejna R. Tyče 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí   
 
s povolením zvláštního užívání komunikace – prodloužením vyhrazeného parkování na místní 
komunikaci v ulici Pálavské nám. před domem č. or. 14, z důvodu parkování pojízdné 
prodejny pana Rudolfa Tyče, IČO: 60430818, Zikova 2115/26, 628 00 Brno.  
 
pověřuje 
 
Ing. Květoslava Pekárka, vedoucího  
odboru finančního a výstavby ÚMČ Brno – Vinohrady  

- zajistit odeslání vyjádření RMČ Brno – Vinohrady OD MMB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 15 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 495/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 11- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
L.P. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
V.K. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J.H. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 16 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 496/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 12- „Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část Brno – Vinohrady, na zimní 
období 2019-2020 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 

 
„Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část Brno – Vinohrady, na zimní období 2019-
2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 17 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 497/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 13- Novelizace OZV v oblasti školství 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
nedoporučuje 
 
novelizovat obecně závazné vyhlášky města Brna týkající se určení spádových obvodů 
mateřských škol a základních škol v MČ Brno-Vinohrady  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 18 z 39 
 
 

 

USNESENÍ  č. 498/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 14- Nově zaevidované žádosti o byt 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
přidělení níže uvedených bodů 
 
J. N.  1   
R. K.  3   
O. M.  5 
  
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:   do 18.10.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 19 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 499/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 15- Změna bodů u doplněné žádosti o byt – T. E. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
paní T. E. odejmutí 2 bodů přidělených za skutečnost, že paní E. byla vdaná a 3 bodů 
přidělených za invalidní důchod příslušníka domácnosti /manžela/, neboť rozvodem 
manželství paní E. nárok na tyto body zanikl. Počet bodů se tak sníží ze 13 na 8 
  
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín: do 18.10.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 20 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 500/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 16- Žádost o schválení podnájmu bytu č.  v domě Pálavské náměstí  – OC-02 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
panu Ing. P. S. podnájem bytu č.,  v domě Pálavské náměstí č. Souhlas bude udělen na dobu 1 
roku 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín:   do 18.10.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 21 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 501/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 17- Žádost o pronájem nebytových prostor  - místnosti č. 3 v domě Prušánecká 11 – 
zveřejnění záměru 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
zveřejnění přiloženého záměru na pronájem nevytápěných  nebytových prostor – místnosti č. 
(11,74 m2) v domě Prušánecká 11, za účelem uskladnění osobních věcí. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín:   do 18.10.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 22 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 502/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 18- Žádost o pronájem nebytových prostor  - místnosti č. 3 v domě Pálavské náměstí 
8 – zveřejnění záměru 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
zveřejnění přiloženého záměru na pronájem nevytápěných  nebytových prostor – místnosti č. 
3 (11,74 m2) v domě Pálavské náměstí 8,  za účelem uskladnění osobních věcí 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín:   do 18.10.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 23 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 503/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 19- Žádost o pronájem nebytových prostor  - místnosti č. 2 v domě Pálavské náměstí 
9 – zveřejnění záměru 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor – místnosti č. 2 (7, 76 m2) v domě Pálavské 
náměstí 9,  za účelem uskladnění osobních věcí 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit zveřejnění záměru 
- termín:   do 18.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 24 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 504/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 20- Nájem nebytových prostor – místnosti č. v domě Vlčnovská, za účelem uskladnění 
vlastních věcí 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 panu P. Č., bytem Brno, Vlčnovská, nájem nebytových prostor – místnosti č. (12,14 m2) 

v domě Vlčnovská, za účelem uskladnění osobních věcí (nábytek sezónní vybavení atd.) 
s možností zaslepení topení. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 

 předloženou smlouvu o nájmu nebytových prostor v domě Vlčnovská  uzavřenou s panem 
P. Č. 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit zveřejnění záměru 
- termín:   do 31.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 25 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 505/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 21- Nájem nebytových prostor v domě  Mutěnická  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 panu Ing. D. L., bytem Hostěnická, Pozořice, nájem nebytových prostor v domě Mutěnická 

za účelem zřízení kanceláře a skladu   k uskladnění měřících přístrojů, nářadí a materiálu 
potřebného k servisování zdravotní techniky. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou s platností od 01.01.2020. 

 předloženou smlouvu o nájmu nebytových prostor v domě Mutěnická  uzavřenou s panem 
Ing. D. L. 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit zveřejnění záměru 
- termín:   do 31.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 26 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 506/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 22- Přechod nájmu – Pálavské náměstí, byt č.  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí  
 
 skutečnost, že se paní M. Š. po úmrtí matky paní Z. Š., která zemřela dne 12.09.2019, stala 

nájemkyní bytu č. v domě Pálavské náměstí . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 1 rok, s možností dalšího prodloužení. 

 předloženou smlouvu o nájmu bytu  č.  v domě Pálavské náměstí uzavřenou s paní M. Š. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- uzavření nájemní smlouvy 
- termín:   do 31.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 27 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 507/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 23- Přechod nájmu – Bzenecká , byt č.  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
 skutečnost, že paní V. H. po úmrtí manžela pana I. H., který zemřel dne …, zůstala jedinou 

nájemkyní bytu č.  v domě Bzenecká  
 předloženou smlouvu o nájmu bytu  č. v domě Bzenecká uzavřenou s paní V. H. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- uzavření nájemní smlouvy 
- termín:   do 31.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 28 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 508/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 24- Změna nájmu – Bzenecká , byt č.  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
 skutečnost, že paní K. B. zůstala po vystoupení matky paní S. B., provdané B. ze společného 

nájmu bytu č.  v domě Bzenecká  jedinou nájemkyní uvedeného bytu 
 předloženou smlouvu o nájmu bytu  č. v domě Bzenecká uzavřenou s paní K. B. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- uzavření nájemní smlouvy 
- termín:   do 31.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 29 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 509/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 25- Dohoda o postoupení smlouvy o nájmu bytu – M. Z., Prušánecká  a K. R., 
Houbalova  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
Dohodu o postoupení smlouvy o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli nájemci: 
 M. Z., Prušánecká   

K. R., Houbalova   
 předloženou smlouvu o nájmu bytu  č. v domě Prušánecká uzavřenou s paní K. R. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- uzavření nájemní smlouvy 
- termín:   do 31.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 30 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 510/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 26- Zastavení exekuce proti K. a M. H., oba bytem Husova , 60200 Brno ve výši …,- Kč 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí  
 
se zastavením exekuce vedené pod č.j. 009 EX 205/18-122  proti K. a M. H., oba bytem 
Husova , 60200 Brno ohledně částky …,- Kč. 
 
schvaluje  
 
prominutí dluhu za užívání bytu K. a M. H., oba bytem Husova, 60200 Brno v částce …,- Kč 
s příslušenstvím 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 31 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 511/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 27- Zastavení exekuce proti K. a M. H., oba bytem Husova , 60200 Brno ve výši …,- Kč 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady 
 
prominutí  dluhu K. a M. H., oba bytem Husova , 60200 Brno ve výši ….,- Kč s příslušenstvím 
 
souhlasit  
 
se zastavením exekuce vedené pod spisovou značkou 009 EX 4054/14-253 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 32 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 512/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 28- Dohoda o výměně vchodových dveří Mikulovská 6, byt č. 18 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
  
s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě č. 18, Mikulovská 6, Brno dle přiloženého materiálu 
 
pověřuje  
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno-Vinohrady  

- podpisem dohody o výměně vchodových dveří 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 33 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 513/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 29- Smlouva o umístění zařízení – kamerového systému na bytovém domě Prušánecká 
10 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
smlouvu o umístění zařízení mezi Statutárním městem Brnem, městskou částí Brno – 
Vinohrady a Společenství vlastníků Prušánecká 10, Brno, IČO: 05807972,,se sídlem Prušánecká 
4179/10, Židenice, 628 00 Brno,jejímž předmětem je bezúplatné užívání části bytového domu, 
na které je umístěna dohledová kamera, včetně instalace přívodu elektrické energie a 
digitálního signálu  
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu m. č. podpisem smlouvy o umístění zařízení se Společenstvím 
vlastníků Prušánecká 10, Brno, IČO: 05807972 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného  

- zajistit předání nájemní smlouvy 
- termín:  30.10.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 34 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 514/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 30- Videozáznamy ze zasedání zastupitelstev m.č. Brno-Vinohrady 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí    
s pořizováním živých přenosů z jednání zastupitelstev m.č. Brno-Vinohrady 
 
nesouhlasí  
 
s uchováním záznamů z jednání zastupitelstev m.č. Brno-Vinohrady 
 
nesouhlasí  
 
s poskytnutím videozáznamu z jednání zastupitelstev m.č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 35 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 515/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 31 - Žádost o souhlas vlastníka s umístěním vnitřních rozvodů optického kabelu 
v objektu Bzenecká 23 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje      
 
Společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., souhlas vlastníka objektu Bzenecká 23 k umístění 
rozvodů optického kabelu pro připojení Kulturního vzdělávacího a informačního centra Brno 
Vinohrady ke službám internetu a kabelové televize T-Mobil. 
Veškeré práce spojené s umístěním optického kabelu v objektu budou na náklady žadatele a 
v souladu s přiloženým dispozičním řešením. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání    
- termín: 25.10.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 36 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 516/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 32- Smlouva o bezúplatném užívání vybavení monitorovacího pracoviště kamerového 
systému 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje        
 
Smlouvu o bezúplatném užívání vybavení monitorovacího pracoviště kamerového systému. 
uzavřenou mezi Statutárním městem Brnem, městskou částí Brno Vinohrady, se sídlem 
Velkopavlovická 4310/25, Brno a Statutárním městem Brnem, Městskou policií Brno se 
sídlem Štefánikova 43, Brno zastoupenou Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem MP. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- zajistit podepsání Smlouvy o bezúplatném užívání vybavení 
- termín: 30.10.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 37 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 517/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 33- Záměr pronajmout nebytový prostor III. NP severní sekce v objektu Bzenecká 23 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje       
 
zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory v objektu Bzenecká 23, III.NP severní 
sekce výukového pavilonu a I. NP šatna o celkové výměře 879,32 m2. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č.  Brno-Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín: 20.10.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 38 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 518/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu 34- Návrh na dovybavení „Venkovní workoutové hřiště Mutěnická“ 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
pořízení dvou prvků typu workout za cenu 83 969,- Kč vč. DPH u firmy COLMEX,s.r.o., 
Kubelíkova 1224/42, Praha  
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m.č. Brno-Vinohrady 

- zajistit plnění usnesení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
15. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 39 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 519/19/8 

15. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.10.2019 
K bodu mimo pořad 34a- Termíny sňatečných obřadů na rok 2020 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
termíny svatebních obřadů na rok 2020 dle přílohy  
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat o přijatém usnesení příslušný matriční úřad 
- termín: 22.10.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 


